



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 732750280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Hradci Kr  
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové 2, 50002  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
33	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír	růžová	ks	1	4,84	1	4,84Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	10	89,50Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl	transparentní	ks	1	9,92	10	99,20Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	4	20,32Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	4	17,92Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	8	33,92Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	5	18,75Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	11	15,95Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	2	20,58Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	1	53,00Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	5	145,20Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	1	18,03Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	1	13,92Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	15	15,45Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
627	stožan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	2	35,58Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 732750280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Hradci Kr  
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové 2, 50002  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
<b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b>							<b>900,92Kč</b>

---

Konec sestavy

---